

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง

.....
 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / พัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง

.....
 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,970,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง

.....
 โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,457,874.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระพันธ์ ไผยเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

7.2 สุรเดช อยู่เย็น กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 พัชรี สดศรี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,600.000	1.78	22,428.00	1.3984	2.48	31,363.31
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	630.000	36.14	22,768.20	1.3984	50.53	31,839.05

วีระพันธ์ ไพบยเสน

01 ธันวาคม 2564 12:59:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.2 งานไหล่ทาง 1.1.2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	315.000	134.19	42,269.85	1.3984	187.65	59,110.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,600.000	368.70	4,645,620.00	1.3984	515.59	6,496,435.00
5	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	126.000	14.92	1,879.92	1.3984	20.86	2,628.88
6	1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,134.000	23.77	26,955.18	1.3984	33.23	37,694.12
7	1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,100.000	23.77	49,917.00	1.3984	33.23	69,803.93
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,729,000.00
รวมราคากลาง								10,457,874.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

(วีระพันธ์ ไผยเสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรเดช อยู่เย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พัทรี สดศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / พัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำเงิน	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,729,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วีระพันธ์ ไผ่แสน

01 ธันวาคม 2564 14:15:15

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / พัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล น้ำจั้น อำเภอ เซกา จังหวัด บึงกาฬ แบบเลขที่ บัญชีนวัตกรรมไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกัน (Integrated Solar Cell LED Streetlight with Pole) บัญชีนวัตกรรมไทย 07020018 รุ่น KELLI-13506		รวม					3,729,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,729,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบชุดเดียวกัน (Integrated Solar Cell LED Streetlight with Pole) บัญชีนวัตกรรมไทย 07020018 รุ่น KELLI-13506								
	1.1 ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบชุดเดียวกัน(IntegratedSolarCellLEDStree tlightwithPole)บัญชีนวัตกรรมไทย07020018รุ่นKE LLI-13506	55.000	ชุด	67,800.00		0.00	0.00	3,729,000.00	
	รวมค่าชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอา ทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกัน (Integrated Solar Cell LED Streetlight with Pole) บัญชีนวัตกรรมไทย 07020018 รุ่น KELLI-13506	-	-	67,800.00	3,729,000.00	0.00	0.00	3,729,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / พัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำเงิน	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,729,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วีระพันธ์ ไผ่แสน

07 ธันวาคม 2564 10:00:37

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / พัฒนาแหล่งท่องเที่ยว บึงเค็ง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล น้ำจั้น อำเภอ เซกา จังหวัด บึงกาฬ แบบเลขที่ บัญชีนวัตกรรมไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทุ่ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกัน (Integrated Solar Cell LED Streetlight with Pole) บัญชีนวัตกรรมไทย 07020018 รุ่น KELLI-13506		รวม					3,729,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,729,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วีระพันธ์ ไผ่แสน

07 ธันวาคม 2564 10:00:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบชุดเดียวกัน (Integrated Solar Cell LED Streetlight with Pole) บัญชีนวัตกรรมไทย 07020018 รุ่น KELLI-13506								
	1.1 ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบชุดเดียวกัน(IntegratedSolarCellLEDStree tlightwithPole)บัญชีนวัตกรรมไทย07020018รุ่นKE LLI-13506	55.000	ชุด	67,800.00		0.00	0.00	3,729,000.00	
	รวมค่าชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอา ทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกัน (Integrated Solar Cell LED Streetlight with Pole) บัญชีนวัตกรรมไทย 07020018 รุ่น KELLI-13506	-	-	67,800.00	3,729,000.00	0.00	0.00	3,729,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									